07/06/2023, 17:04 SEI/UFMS - 4120967 - Portaria de Pessoal

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4791562&infra_sistema… 1/1

PORTARIA Nº 162-CPTL/UFMS, DE 07 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR DE CÂMPUS DO CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso da atribuição que lhe confere o
art. 31, §2º, da Resolução nº 706, COGRAD/UFMS, de 8 de dezembro de 2022, e considerando
o disposto no processo 23448.003429/2023-08, resolve:

Constituir a  Comissão de Estágio (COE) do Curso de Ciências Biológicas/CPTL
para o biênio 2023/2025, com os seguintes membros:

Luiz Ubiratan Hepp (coordenador de curso);

José Ragusa Netto;

Karina de Oliveira Vasconcelos, como presidente (recondução);

Maria Elisa Rebustini;

Vinícius Henrique Dias Postingel, representante discente.

OSMAR JESUS MACEDO

Documento assinado eletronicamente por Osmar Jesus Macedo, Diretor(a),
em 07/06/2023, às 16:31, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4120967 e o código CRC 4216B18E.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE TRÊS LAGOAS
Av. Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3750
CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS

Referência: Processo nº 23448.003429/2023-08 SEI nº 4120967

08/06/2023

N° 8064
Pg. 34